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از ابتداى سالجارى تا کنون 13 
عنوان طرح نظرسنجى به صورت 
الکترونیکى در شرکت گاز استان 
اصفهان انجام گردید. سرپرست 
روابط عمومى شرکت گاز استان 
اصفهان با بیان این مطلب گفت: 
نظرسنجى یکى از ابزارهاى مهم 

تصمیم گیرى است و از سال 1387 طرح نظرسنجى از ذینفعان در شرکت گاز 
استان اصفهان آغاز شده و همه ساله این مهم اجرایى شده است. محسن اصغرزاده، 
نظرسنجى از کارکنان رسمى و غیررسمى، مشترکین جزء و عمده و فوق عمده، 
پیمانکاران اجرایى و پیمانکاران خدمات و نت، تأمین کنندگان کالا، نظرسنجى 
از سازمان ها، ادارات و نهادهاى اجتماعى، اعم از جامعه فرهنگى، آموزشى و 
پژوهشى، جامعه ورزشى و اصحاب رسانه از عناوین برنامه هاى نظرسنجى از 

ذینفعان در سال جارى مى باشد.
وى، با اشاره به مزیت هاى نظرسنجى الکترونیکى اعم از؛ سرعت، دقت، حذف 
کاغذ و خطاهاى احتمالى و… گفت: تهیه فرم هاى الکترونیکى نظر سنجى از 
ذینفعان، تعریف نحوه اجراى نظر سنجى بر اساس هر گروه از ذینفعان، تجزیه 
و تحلیل نتایج آن، ارائه گزارش تحلیلى به کمیته هاى ذیربط، بررسى نتایج و 
تعریف اقدامات بهبود و پیگیرى اقدامات انجام شده از مهمترین اقدامات انجام 

شده در این راستا بوده است. 
اصغرزاده، با اشاره به اهمیت انجام نظرسنجى در سازمان ها به عنوان یک ابزار 
مدیریتى اثر بخش و کارآمد، گفت: انجام طرح نظر سنجى از کارکنان در راستاى 
بررسى نیازها و اولویت هاى کارى و انگیزشى آنها، اطلاع یافتن از نقاط قوت و 
قابل بهبود سازمان، براى هرچه بهتر شدن تصمیم گیرى مدیران و رهبران و…، 
با استفاده ازیک مکانیزم علمى و منطقى اجتناب ناپذیر است و امسال براى اولین 
بار گزارشى از پیشنهادات و انتقادات سازنده کارکنان تهیه و به مدیریت شرکت 
ارائه گردید تا در کمیته راهبرى مطرح و تصمیمات مقتضى در راستاى ارتقاء 

انگیزیش و رضایتمندى کارکنان اتخاذ گردد.

سرپرست روابط عمومى شرکت گاز استان اصفهان:

13 طرح نظرسنجى از ابتداى سال جارى 
انجام شده است

اصفهان

رضوان داوودى جم / گروه استان ها مدیرعامل شرکت آب 
news@ naslefarda.net منطقه اى مرکزى

گفت: با توجه به کاهش 
محسوس سطح سفره هاى آب زیرزمینى در سه سال اخیر و به 
جهت مدیریت این منابع تمامى کشاورزان تا قبل از شروع فصل 
زراعى سال آینده ملزم به نصب کنتورهاى حجمى بر روى 

چاههاى آب خود هستند.
عزت اله آمرى در جلسه شوراى حفاظت از منابع آب و کارگروه 
سازگارى با کم آبى استان با تأکید به نقش مؤثر نصب کنتورهاى 
حجمى در مدیریت منابع آب زیرزمینى افزود: با توجه به اینکه 
سومین سال خشک را پشت سر مى گذاریم باید منابع آب 

زیرزمینى را مدیریت کنیم و این امر تنها با مشارکت و همکارى 
کشاورزان میسرخواهد شدکه یکى از بهترین راهکارها نصب 
کنتور حجمى مى باشد، چرا که این کنتورها میزان برداشت 
از آب را قرائت کرده و امکان نظارت بر میزان برداشت را فراهم 
مى آورند. آمرى ادامه داد: از حدود 7 هزارحلقه چاه کشاورزى 
در استان حدود یک هزار و 800 حلقه چاه به این کنتورها مجهز 
شده اند و براى مابقى چاهها مقرر شده است بعد از 3 ماه اطلاع 
رسانى، نهایتاً کشاورزان ملزم شوند تا قبل از شروع فصل زراعى 
آینده به جهت نصب کنتور اقدام نمایند و در صورت عدم نصب 
نسبت به جلوگیرى از بهره بردارى از چاه از طریق پلمپ و یا قطع 

برق اقدام خواهد شد.

وى صدور دستور پلمپ و قطع برق چاه هاى داراى اضافه 
برداشت، رعایت ساعت کارکرد مندرج در پروانه بهره بردارى 
براى چاه هاى برقى و انجام اقدامات قانونى توسط شرکت توزیع 
در خصوصى چاه هایى که به واسطه عدم نصب کنتور پروانه بهره 
بردارى آنها فاقد اعتبار است را از جمله پیشنهادات مدنظر در 
خصوص پروژه نصب کنتور هوشمند بر روى چاه ها عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه اى مرکزى در خصوص تعیین 
تکلیف چاههاى فاقد پروانه نیز گفت: حدود سه هزار حلقه چاه 
فاقد پروانه در استان وجود دارد که یک هزار حلقه از این چهاهها 
مربوط به بعد از سال 85 هستند و طبق قانون مسدود مى شوند 
و تنها 310 حلقه از این چاهها باقیمانده که آن هم طى امسال و 
سال آینده مسدود خواهند شد. وى ادامه داد: یک هزار و 800 
حلقه از این چاهها نیز مربوط به قبل از سال 85 و در حال تعیین 

تکلیف هستندآمرى، انسداد تمامى چاه هاى فرم 5، تعیین 
تکلیف چاه هاى مشمول فرم یک (چاه هاى مربوط به قبل از سال 
1385)، تسریع بیشتر در رسیدگى و صدور آراى مربوط به بهره 
بردارى غیرمجاز از منابع آب، قطع برق و جمع آورى اشتراك و 
تاسیسات برق چاه هاى فاقد پروانه برق دار و همکارى سازمان 
جهاد کشاورزى و منابع طبیعى در پاسخ به استعلامات جهت 
تسریع در تعیین تکلیف چاه هاى فاقد پروانه فرم یک را به عنوان 
پیشنهادات براى تعیین تکلیف چاه هاى غیرمجاز بیان کرد.
وى همچنین خاطر نشان کرد: براى احیاء و مدیریت رودخانه 
قره چاى برنامه این است که در فصول غیرزراعى سردهنه ها و 
انهار منشعب از این رودخانه در شهرستانهاى شازند، خنداب، 
کمیجان و تفرش بسته شوند تا آب در بستر رودخانه جارى و 

سبب تغذیه دشتهاى استان گردد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه اى مرکزى خبر داد:

الزام کشاورزان به نصب کنتور حجمى قبل از شروع فصل زراعى

مرکزى

ششمین دوره جشنواره گل هاى داوودى در باغ گیاه شناسى ملى ایران در حال برگزارى است. بازدیدکنندگان مى توانند همه روزه از 9 صبح الى 17 با مراجعه به باغ، مجموعه 600 گونه از گل هاى داوودى در 100 
رنگ مختلف را به تماشا بنشینند. این جشنواره تا اوایل دى ماه ادامه دارد.                  منبع : فارس 

تصویر روز
حدیث روز

یکشنبه | 29 آبان  1401  |  سال سى و دوم
 شماره  6944 | 20 نوامبر 2022 | 25 ربیع الثانى  1444 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

امام باقر (ع):تنها کسى خداى عزوجل را شناسد و پرستش کند که هم خدا را بشناسد و هم امام از ما خاندان را ...

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: محمدبندرعباسى

طراح: سمیه عزیزیان
هیئت تحریریه: 

دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عبادى، سامان سفالگر، پریساجمدى، 
امین سریزدى، حوریه محزونیه، سعیدواعظ،  شادى بخشى، على رفیعى 

وردنجانى، رضا اخلاق پور
http://www.naslefarda.net :وب سایت روزنامه نسل فردا

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر 
و اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-  021          
دورنگار: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد، ابتداى خیابان 

 شهید مفتح (بهرام) ساختمان امام رضا(ع)

تلفن: 2274500 3 -031  دورنگار: 32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:031-32274694  

فاکس: 031-32274511
021 - 88019129-  031-32274506

لیتو گرافى و چاپ:
 صمیم:44533725 ـ 021

پیام کوتاه : 30007232
 naslefardanews  :اینستاگرام

   naslfarda :تلگرام

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت بیمارستان آبان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 
828 و شناسه ملى 10260142877 دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در 
ساعت 10 صبح روز پنجشنبه 1401/9/10 در محل اصفهان، خیابان شیخ بهائى، بیمارستان و زایشگاه 
مهرگان، پلاك 508 کدپستى 8135816491 تشکیل مى گردد شخصا و یا نماینده قانونى خود حضور 

بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت در خصوص صورت هاى مالى و رسیدگى به حساب ها 
و عملکرد سال مالى منتهى به آخر اسفندماه 1400

2- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى 1400 و تصویب آن
3- انتخاب بازرسان شرکت

4- انتخاب اعضاء اصلى هیئت مدیره
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

6- سایر مواردى که در صلاحدید این مجمع باشد.

 آگهى دعوت

هیئت مدیره شرکت بیمارستان آبان(بیمارستان و زایشگاه مهرگان)

آگهى دعوت
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسى پارس اطلس دقیق (سهامى خاص) به شماره ثبت 37370 شناسه ملى 10102935133 دعوت مى شود 
در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده روز پنجشنبه مورخ 1401/9/10 که به ترتیب ساعت 8 صبح و 10 صبح به نشانى: تهران، 

شهریار، میدان بسیج، خیابان شهید بابابزرگى، جنب مشاور املاك کسرى، پلاك 8/12 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
2- تعیین بازرسین  1- تعیین مدیران  دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:  

2- اصلاح اساسنامه 1- افزایش سرمایه  هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:  

شرکت توزیع نیروى برق استان همدان در نظردارد پروژه هاى به شرح ذیل را بصورت نیم کلید دردست از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط و 
داراى صلاحیت فنى تائیدشده از مراجع مربوطه و داراى گواهینامه تائید صلاحیت ایمنى و بر اساس اسناد و شرایط مناقصه واگذار نماید.لذا از کلیه پیمانکاران 
و واجدین شرایط ، دعوت به عمل مى آید طى مدت 5 روز از تاریخ انتشارآگهى با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد) به نشانى اینترنتى
 WWW.setadiran.ir ، نسبت به واریز مبلغ 800000 ریال به حساب سپهرشماره    0205682793007نزد بانک صادرات شعبه مهدیه همدان بنام شرکت توزیع 

نیروى برق استان همدان و خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند. 

ف
شماره تعدادشرحردی

مناقصه

آخرین 
مهلت 
تحویل 
پاکات

تاریخ جلسه بازگشائى پاکات
مبلغ ضمانت نامه بانکى 

توضیحات(ریال )

الف و ب و جارزیابى کیفى

1

احداث و اصلاح و 
بهینه سازى شبکه فشار 
ضعیف هوایى روستایى 

شهرستانهاى ملایر 
مرکزى و نواحى

یک 
89//1401پروژه

1401/09/16

تا ساعت 
12

1401/09/19

ساعت 8

1401/09/22

ساعت 8
1,562,314,000

سایر اطلاعات و جزئیات 
در اسناد  مناقصه مندرج 

است

توضیحات:
1- به پیشنهادات فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت فراخوان  وخارج ازسامانه ستادواصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

2- به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه بانکى معتبر، ضمانت نامه مخدوش کمتر از مبلغ مقرر،چک شخصى و شرکتى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- اسناد در سایت ذیل قابل دسترس مى باشد ، لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 38274632- 081 تماس حاصل فرمایید.             

www.setadiran.ir  :(ستاد) نشانى سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت
*درصورت عدم ثبت نام وعضویت مناقصه گران درسامانه ستاد ، ضرورى است مراحل ثبت نام وعضویت در سامانه مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهى امضا 
الکترونیک ازدفاترمنتخب اسنادرسمى اقدام گردد. بدیهى است درصورت عدم اخذگواهى امضا الکترونیک ، امکان ورودبه سامانه ستاد و شرکت درمناقصه فوق 

وجودنخواهد داشت.                                                                                                                     

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى
 به صورت فشرده شماره 1401/89 

 روابط عمومی شرکت توزیع نیروى برق استان همدان

نوبت دوم

شرکت توزیع برق استان همدان

 آگهى فراخوان مناقصه عمومى
شهردارى شهر قدس در نظر دارد نسبت به احداث مجموعه ورزشى تخصصى جهت استفاده جانبازان و معلولین از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید.

1- برآورد اولیه: مبلغ اولیه برآورد انجام کار حدود 23/000/000/000 ریال (بیست و سه میلیارد ریال) با احتساب کسور قانونى و 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده مى باشد.
2- مدت اجراى پروژه: 6 ماه و مدت تضمین پروژه از سوى پیمانکار 12 ماه مى باشد.

3- تضمین شرکت در مناقصه: 1/150/000/000 ریال (یک میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون ریال) مى باشد که به صورت واریز نقدى یا ضمانتنامه معتبر بانکى مورد پذیرش خواهد بود.
- ارائه هر نوع چک اعم از بانکى یا تضمینى و یا سایر موارد مشابه به عنوان ضمانت نامه به هیچ عنوان قابل قبول نمى باشد.

- پرداخت تضمین شرکت در مناقصه بصورت نقدى از طریق شماره حساب 0105708327003 نزد بانک ملى - به نام شهردارى شهر قدس
- مناقصه گران مى بایستى ضمانتنامه شرکت در مناقصه را پیش از پایان مدت تحویل پیشنهادات به امور قراردادهاى شهردارى قدس تحویل نمایند.

4- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه:قیمت اسناد مناقصه 2/500/000 ریال (دو میلیون و پانصد هزار ریال) مى باشد که به حساب شماره 0105708298000 به نام شهردارى شهر قدس نزد بانک ملى و 
به صورت الکترونیکى از طریق سامانه تدارکات دولت به نشانى www.setadiran.ir قابل پرداخت مى باشد.

5- مهلت خرید اسناد: مهلت خرید اسناد مناقصه از روز یکشنبه مورخ 1401/8/29 بوده و اسناد و مدارك مناقصه ظرف مهلت مندرج در سامانه در سامانه تدارکات دولت به نشانى
 www.setadiran.ir قابل دریافت مى باشد.

6- مهلت تحویل و مدت اعتبار پیشنهادات:
مهلت تحویل ضمانتنامه تا ساعت 14 روز یکشنبه 1401/9/13 و آخرین مهلت بارگذارى اسناد تا ساعت 17 همان روز از طریق بارگذارى در سامانه تدارکات دولت www.setadiran.ir مى باشد.

7- مجوز مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه:   شرکتهاى داراى رتبه 5 ابنیه
9- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 8- پرداخت هزینه آگهى مناقصه به عهده برنده مى باشد.   

10- در صورت بروز هر گونه تناقض در موارد مندرج در آگهى با سامانه ستاد ملاك عمل سامانه ستاد خواهد بود.
11- سایر شرایط در اسناد مناقصه قید شده است.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/29 روابط عمومى شهردارى شهر قدستاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/22  

نوبت دوم

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول
 جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق  العاده نوبت اول شرکت تعاونى خدمات بهداشتى و درمانى کیان طب زاینده رود راس ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 1401/9/21 

در محل به آدرس: اصفهان، میدان جمهورى، ساختمان جمهورى ، طبقه سوم، واحد 24 کدپستى 8139613548 تشکیل مى گردد.
* لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا 

معرفى نمایید.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد 
بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثرتا تاریخ 1401/9/12 در محل دفتر تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان   
- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال هاى 1398 الى 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت

- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان - ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى   
- تعیین خط مشى اینده شرکت تعاونى

* داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (8) دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونى ها موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشار آگهى 
دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونى خدمات بهداشتى و درمانى کیان طب زاینده رود

تاریخ انتشار: 1401/8/29

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274694  
موبایل:09131130553

فاکس: 031-32274511

تلفن دفتر مرکز تهران: 
تلفن سفارش آگهى

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟


